Pressure Gauge
Rev.2
デジタル微差圧計（極微差圧レンジ）
Digital Differential Pressure Gauge
極微差圧を高感度に検出、
「安全」・「安心」な環境をお届けします。
● 10Pa、25Paレンジに新規対応
● 高精度の極微差圧計測

小形、機器組込用途 リレー出力・アナログ出力 電池式・ポータブル対応
Digital Differential Pressure GaugeDigital Differential Pressure Gauge
形番構成  ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定ください。
④③②①小形デジタル微差圧計
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
G C 3 0
0 M5 めねじ（標準）
内径φ4 チューブ用バーブ継手（2ケセット）1
②圧力接続口
④差圧レンジ＊
⑤表示精度
④差圧レンジ
0～10Pa
0～25Pa
⑤表示精度
±（1.5%F.S.+1digit）at 23℃
④
5
6
⑤
8
8
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
0⑮ドキュメント ナシ
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
提出図、取扱説明書、検査要領書、
検査成績表（1個1部）、
検査・トレサビリティ証明書、立会検査
⑨付属品
＊： ±表示の差圧レンジにおいて、高圧側（Ｈ）が低圧側（L）より
 低い場合は、マイナス（ー）表示となります。
※仕様項目がない場合は、 X をご指定ください。
■使用上の注意
　腐食性ガスや可燃性ガス、液体には使用できませんのでご注意ください。
レンジコードを選定の上、
差圧レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
1 壁取付①取付
N 12～24V DC ±10％⑥電源電圧
8 1～5V DC⑧アナログ出力
1 差圧表示
開平演算表示付（±表示の差圧レンジは製作不可）2
③表示
1 PNPオープンコレクタ×2出力（80mA max.）
NPNオープンコレクタ×2出力（30V DC, 80mA max.）3
⑦コンパレータ出力
0 ナシ
A パネルアダプタ
B L形取付金具
GC30 小形デジタル微差圧計
±10Pa
±25Pa
8
A
8
8
GC30-1□2は製作不可
単位：mm外形寸法
オプション
アタッチメント
0 81 N 8
パネルカット寸法 L形取付金具
パネルアダプタ取付図
NAGANO KEIKI
OUT2
OUT1